
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 455/2021

 
PORTARIA Nº 455/2021
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições eem conformidade com a Lei,
 
RESOLVE:
 
Art 1º - Alterara Portaria n.º 256/2021, substituindo os
representantes governamentais, com assento no Conselho
Municipal da Assistência Social, compondo este colegiado,
Gestão 2019/2021;
 
1 - Secretaria Municipal de Assistência Social
 
Titular: Jhonatan Lucas Hanzen Grein- RG n.° 9.354.764-0 ;
Suplente: Alessandra David - RG n.° 6.913.176-0.
 
Titular: Adriana Siuta Lemos- RG n.° 7.515.970-6;
Suplente: Sineide Ribeiro dos Santos Iurckevicz- RG n.°
6.549.051-0.
 
2 - Secretaria Municipal da Fazenda
 
Titular: Clamilto Tiblier - RG n.° 2.082.104;
 
Art. 2º- Esta Portaria Entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Paço Municipal de Colombo Em 11 de março 2021.
 
HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal 

 
Publicado por: 

Kassia Sarita Cavalari 
Código Identificador:44E044E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/03/2021. Edição 2221 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


